l80

Общая сумма в тенге, без учета нilIога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов,
сборов и другое: 4ЗЗ2 589,14 (Четыре миллиона триста тридцать две тысячи
пятьсот восемьдесят девять) тенге 14 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит арок приглашения на участия потенциttльным
поставщикам.

Все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
Воздержались - нет.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

другое: Приобретение на общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам.

Все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
Воздержались - нет.

6. Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимоQть, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоlry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€uIогов, сборов и

другое: на общую сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциaшьным
поставIIIикам.

Все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
воздержались - нет

лЪ Наименование товаров Ед.

[...]

На ЗаКУПКИ ТОВара, 

работы 
и 

услуги 
по лоT 

, с 
учетом 

всех 
расходов, 

в том числе на

ТранСпортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtLпогов, сборов и
ДРУГое: Приобретение материiulов на текущий ремонт водопроводных сетей на
общУю сУММУ 1 250 562,25 (один миллион двести пятьдесят тысячи пятьсот
шестьдесят два) тенге 25 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
ИсТочника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtLльным
поставщикам.

Все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
Воздержались - нет.

[...]

водопроводной сети услуга l

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и
ДРУГОе: 2 045 160 (два миллиона сорок пять тысячи сто шестьдесят ) тенге.

В Связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам.

Все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
Воздержались - нет.

l l.

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€IJIогов, сборов и
ДРУГОе: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчислений на
услуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциaLльным
поставщикам.

все члены комиссии проголосовали - За.
Против - нет
Воздержались - нет.

сточных вод на год.